07/08/2023, 17:50 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1175316

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1175316 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - VG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGVG/DCVG/CEFET-MG Nº 17, DE 07 DE AGOSTO DE 2023

O Diretor do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Campus
Varginha, nomeado pela Portaria DIR nº 65, de 26 de janeiro de 2022, publicada no
Diário Oficial da União, 01 de fevereiro de 2022, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão Local de Organização da 19º Semana de Ciência &
Tecnologia do Campus Varginha com a seguinte composição:

Profª. Maíra dos Santos Pires;

Prof. Wagner Francisco Marinho da Silva;

Prof. Thairone Conti Serafini Aguiar;

Prof. Paulo César Mappa;

Profª. Érika Kress;

Prof. Marcelo Corrêa Mussel.

Parágrafo único: A presidência da comissão ficará a cargo da Profª. Maíra dos
Santos Pires.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

Publique-se e Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 07/08/2023 17:45 )
ANDRE RODRIGUES MONTICELI

DIRETOR
DCVG (11.64)

Matrícula: 1815235

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
17, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 07/08/2023 e o código de verificação:

9fc875695c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf